Camara filluntripat be Otto Vebro
&tabu be Silo if auto

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO POR LIMITE
DISPENSA DE LICITAÇÃO. N°: 14./2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 17/2024

A  Camara  Municipal de  Sao  Pedro, torna público aos interessados que que se encontra em
andamento processo administrativo que tem por objeto contratação de empresa para
aquisição de 05 (cinco) unidades de Placas de homenagem (Titulo Cidadão)
confeccionada em  ago  escovado, com 0,5mm de espessura, gravado em baixo relevo,
medindo 30cm x 20cm, sobreposta e aplicada em placa de acrílico preto 8mm de
espessura, medindo 35 x 25cm,

Visando atender o disposto no §3° do  art.  75 da Lei n°. 14.133/2021, aos eventuais
interessados em apresentar propostas, abre-se o prazo de até 03 (três) dias úteis,
oportunidade em que  sera  escolhida a PROPOSTA MAIS VANTAJOSA de acordo com o
Termo de Referência.

As propostas serão recebidas pelo  e-mail  compras@camarasaopedro.sp.gov.br  ou
entregues mediante protocolo até as 17h do dia 24 de abril de 2024. Devendo observar
todos os aspectos formais da proposta, conforme Anexo I do Termo Referência.

0 Edital/Termo de referência, podem ser visualizados no  site  oficial da  Camara  Municipal
de  Sao  Pedro.
Link  do Edital:
https://www.camarasaopedro.sp.gov.brilicitacao

Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (19) 3481-1395.

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a  Camara  Municipal de  Sao  Pedro/SP
sera  contatada para envio da documentação que comprove reunir as condições necessárias
para contratar com a Administração, em até 03 (tres) dias úteis após a convocação.

Conforme o parágrafo 3° do artigo 75 da Lei 14.133/21 (Nova Lei de Licitações), a  Oman  poderá
obter propostas adicionais de eventuais interessados, inclusive das empresas que já apresentaram
orçamentos, com o objetivo de selecionar a proposta mais vantajosa para a  Camara  Municipal de
São Pedro.

Sao Pedro, 19 de  abril  de 2024.

Patricia Fernanda dos Santos  Correa
Agente de Contratação

	Page 1